
  
   Challenge Départemental n°3 

 CHALLANS
 12 octobre 2014 - Bassin de 25 m 

 
Programme

 

   Ouverture des portes, début de l'échauffement 

 Fin de l'échauffement, évacuation du bassin 

 200 Nage Libre Dames (Séries 1/11) 
1. RAIMBOURG Salomé 2002 FRA LES SABLES D'OLONNE D.P.O 4:00.00
2. LEFRANCOIS Jeanne 2003 FRA LES SABLES D'OLONNE D.P.O 4:00.00
3. JOLLY Camille 2001 FRA LES SABLES D'OLONNE D.P.O 4:00.00
4.

 200 Nage Libre Dames (Séries 2/11) 
1. BOISSON Margot 2003 FRA LES SABLES D'OLONNE D.P.O 4:00.00
2. DUGUET Tiphaine 2000 FRA LA ROCHE-SUR-YON NATATION 3:50.00
3. LOIZEAU Camille 2003 FRA LA ROCHE-SUR-YON NATATION 3:50.03
4.

 200 Nage Libre Dames (Séries 3/11) 
1. MICHAUD Fiona 2003 FRA LES SABLES D'OLONNE D.P.O 3:43.00
2. JEGU Laetitia 1999 FRA LES SABLES D'OLONNE D.P.O 3:33.56
3. LENEN Marjorie 2002 FRA LES SABLES D'OLONNE D.P.O 3:40.00
4. VEQUAUD Lola 2002 FRA LES SABLES D'OLONNE D.P.O 3:50.00

 200 Nage Libre Dames (Séries 4/11) 
1. LOFERON Clementine 2000 FRA LES SABLES D'OLONNE D.P.O 3:30.00
2. PRIMAULT Caroline 2003 FRA LA ROCHE-SUR-YON NATATION 3:21.31
3. BACHELOT Maelle 2003 FRA LA ROCHE-SUR-YON NATATION 3:24.13
4. TAPIE Elise 2001 FRA LES SABLES D'OLONNE D.P.O 3:31.11

 200 Nage Libre Dames (Séries 5/11) 
1. JARASSE Amélie 2002 FRA LA ROCHE-SUR-YON NATATION 3:01.21
2. POTEREAU Margot 1999 FRA LES SABLES D'OLONNE D.P.O 3:00.72
3. VIOLLIER Marie-Lou 2002 FRA LA ROCHE-SUR-YON NATATION 3:00.89
4. COUTAND Jade 2003 FRA LA ROCHE-SUR-YON NATATION 3:13.09

 200 Nage Libre Dames (Séries 6/11) 
1. ALLIGON Maëlys 2002 FRA LA ROCHE-SUR-YON NATATION 2:57.14
2. GALLANT Félicie 2002 FRA LA ROCHE-SUR-YON NATATION 2:54.02
3. KIRCHNER Ines 2002 FRA CHALLANS NATATION 2:56.35
4. KOLODZIEJCZAK Claire 1992 FRA LES SABLES D'OLONNE D.P.O 3:00.00

 200 Nage Libre Dames (Séries 7/11) 
1. BODIN Lenna 2000 FRA LES SABLES D'OLONNE D.P.O 2:50.00
2. SEGUIN Léna 2001 FRA LA ROCHE-SUR-YON NATATION 2:48.09
3. EVE Cassandra 2001 FRA LES SABLES D'OLONNE D.P.O 2:49.09
4. ROUTHIAU Flavie 2001 FRA LA ROCHE-SUR-YON NATATION 2:52.18
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 200 Nage Libre Dames (Séries 8/11) 
1. DURAND Marie 2001 FRA LA ROCHE-SUR-YON NATATION 2:45.64
2. MARTIN Manon 2002 FRA LA ROCHE-SUR-YON NATATION 2:45.00
3. JIGOREL Flavie 2001 FRA CHALLANS NATATION 2:45.00
4. DELHOMMEAU Clarisse 2001 FRA LA ROCHE-SUR-YON NATATION 2:47.65

 200 Nage Libre Dames (Séries 9/11) 
1. LE DUGUE Maeva 1994 FRA LES SABLES D'OLONNE D.P.O 2:41.75
2. BRIN Clémence 2000 FRA CHALLANS NATATION 2:40.16
3. MARIETTE Evane 2001 FRA LA ROCHE-SUR-YON NATATION 2:41.65
4. GIRAUDEAU Axelle 2002 FRA LA ROCHE-SUR-YON NATATION 2:44.92

 200 Nage Libre Dames (Séries 10/11) 
1. BLANCHARD BOSSIS Amelie 2000 FRA LA ROCHE-SUR-YON NATATION 2:37.04
2. DA SILVA Julie 2000 FRA LA ROCHE-SUR-YON NATATION 2:33.56
3. BRIN Camille 2000 FRA CHALLANS NATATION 2:36.38
4. JOLLY Madeline 2000 FRA CHALLANS NATATION 2:38.18

 200 Nage Libre Dames (Séries 11/11) 
1. PHAN Tamara 2000 FRA LA ROCHE-SUR-YON NATATION 2:27.08
2. BLANCHARD Justine 1994 FRA LES SABLES D'OLONNE D.P.O 2:19.37
3. DROGOU Marion 1991 FRA CHALLANS NATATION 2:22.27
4. BAUMANN Elora 2000 FRA CHALLANS NATATION 2:30.25

 200 Nage Libre Messieurs (Séries 1/10) 
1. ROUSSE Raphael 2003 FRA LA ROCHE-SUR-YON NATATION 3:41.16
2. FALLOT Eliot 2003 FRA LES SABLES D'OLONNE D.P.O 3:40.00
3. DUBOIS Thomas 2002 FRA LES SABLES D'OLONNE D.P.O 3:40.00
4.

 200 Nage Libre Messieurs (Séries 2/10) 
1. FRADET Hugo 2002 FRA LES SABLES D'OLONNE D.P.O 3:40.00
2. DUBOS Lucas 2003 FRA LES SABLES D'OLONNE D.P.O 3:30.00
3. BILLAUDELLE Arthur 2002 FRA CHALLANS NATATION 3:30.72
4.

 200 Nage Libre Messieurs (Séries 3/10) 
1. MORICEAU Dylan 1998 FRA CHALLANS NATATION 3:26.10
2. BULTEAU Alexis 2000 FRA LES SABLES D'OLONNE D.P.O 3:20.00
3. RAIMBERT Dorian 2002 FRA CHALLANS NATATION 3:25.00
4.

 200 Nage Libre Messieurs (Séries 4/10) 
1. PANIER Paulin 2000 FRA LES SABLES D'OLONNE D.P.O 3:09.37
2. GRELLIER Julien 1999 FRA LES SABLES D'OLONNE D.P.O 3:00.00
3. LUCAS Joshua 2000 FRA LA ROCHE-SUR-YON NATATION 3:00.29
4. CHEMIN Hugo 2003 FRA LES SABLES D'OLONNE D.P.O 3:20.00
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 200 Nage Libre Messieurs (Séries 5/10) 
1. LEROY Aurele 2003 FRA LA ROCHE-SUR-YON NATATION 2:54.93
2. DE LALOUBIE Agulin 2001 FRA CHALLANS NATATION 2:52.30
3. BACONNAIS Titouan 2003 FRA CHALLANS NATATION 2:52.46
4. MERIEAU Mathis 2002 FRA LA ROCHE-SUR-YON NATATION 2:56.05

 200 Nage Libre Messieurs (Séries 6/10) 
1. DITTA Max 2002 FRA LA ROCHE-SUR-YON NATATION 2:49.47
2. DUSSUD Louis 2001 FRA LA ROCHE-SUR-YON NATATION 2:38.80
3. CHARTRAIN Nicolas 2001 FRA LA ROCHE-SUR-YON NATATION 2:39.33
4. MERCADIÉ Nicolas 2002 FRA CHALLANS NATATION 2:49.47

 200 Nage Libre Messieurs (Séries 7/10) 
1. GENAIS Théo 2000 FRA LA ROCHE-SUR-YON NATATION 2:34.56
2. LOQUAI Hugo 2000 FRA CHALLANS NATATION 2:27.71
3. ORIEUX Lucas 2001 FRA LA ROCHE-SUR-YON NATATION 2:29.33
4. TRICOIRE Clément 2000 FRA LA ROCHE-SUR-YON NATATION 2:38.58

 200 Nage Libre Messieurs (Séries 8/10) 
1. EVE Logan 2003 FRA LES SABLES D'OLONNE D.P.O 2:26.65
2. GUILLEMAND Alexandre 2000 FRA LA ROCHE-SUR-YON NATATION 2:24.83
3. EVE Dylan 1999 FRA LES SABLES D'OLONNE D.P.O 2:26.65
4. MANDIN Pierre 2000 FRA LA ROCHE-SUR-YON NATATION 2:27.44

 200 Nage Libre Messieurs (Séries 9/10) 
1. VILLENEAU Arthur 2000 FRA LA ROCHE-SUR-YON NATATION 2:18.96
2. LOQUAI Paul 1997 FRA CHALLANS NATATION 2:12.42
3. MERIEAU Niels 2000 FRA LA ROCHE-SUR-YON NATATION 2:14.95
4. LUCAS Nathan 1999 FRA LES SABLES D'OLONNE D.P.O 2:23.44

 200 Nage Libre Messieurs (Séries 10/10) 
1. JULIEN DELAMARRE Aurélien 1987 FRA LES SABLES D'OLONNE D.P.O 2:10.16
2. BOUQUET Nicolas 1976 FRA LES SABLES D'OLONNE D.P.O 2:05.52
3. COM Vincent 2000 FRA LA ROCHE-SUR-YON NATATION 2:07.19
4. RASTOUIL Hugo 2001 FRA LA ROCHE-SUR-YON NATATION 2:12.15

 50 Papillon Dames (Séries 1/2) 
1. ROHO Orlane 2000 FRA CHALLANS NATATION 40.60
2. BARRE Laurianne 1999 FRA CHALLANS NATATION 37.53
3. DANESI Léa 2000 FRA CHALLANS NATATION 39.44
4. SÉJOURNÉ Lilou 2002 FRA CHALLANS NATATION 45.88

 50 Papillon Dames (Séries 2/2) 
1. VIOLLEAU Louise 1999 FRA CHALLANS NATATION 36.56
2. BLANCHARD Justine 1994 FRA LES SABLES D'OLONNE D.P.O 32.66
3. MOREAU Caroline 1999 FRA CHALLANS NATATION 35.62
4. ORSONNEAU Ainara 2001 FRA LES SABLES D'OLONNE D.P.O 37.28
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 50 Papillon Messieurs (Séries 1/6) 
1. BRIZION Remy 2002 FRA CHALLANS NATATION 55.00
2. FRADET Hugo 2002 FRA LES SABLES D'OLONNE D.P.O 54.60
3. FALLOT Eliot 2003 FRA LES SABLES D'OLONNE D.P.O 55.00
4.

 50 Papillon Messieurs (Séries 2/6) 
1. DUBOS Lucas 2003 FRA LES SABLES D'OLONNE D.P.O 52.46
2. CHEMIN Hugo 2003 FRA LES SABLES D'OLONNE D.P.O 50.00
3. PECHEUX Killian 2002 FRA CHALLANS NATATION 50.00
4. COUTON Antoine 1998 FRA CHALLANS NATATION 52.82

 50 Papillon Messieurs (Séries 3/6) 
1. BUCHOU Thomas 2001 FRA CHALLANS NATATION 46.76
2. CORVISIER Killian 1999 FRA CHALLANS NATATION 45.00
3. GUILLOUX Scotty 2000 FRA CHALLANS NATATION 45.00
4. DUBOIS Thomas 2002 FRA LES SABLES D'OLONNE D.P.O 49.01

 50 Papillon Messieurs (Séries 4/6) 
1. RIAUX Eliott 2000 FRA CHALLANS NATATION 43.42
2. VIOLLEAU Félix 2001 FRA CHALLANS NATATION 41.57
3. ROCARD Mathis 2002 FRA LES SABLES D'OLONNE D.P.O 43.42
4. MENGARD Olivier 2002 FRA CHALLANS NATATION 44.63

 50 Papillon Messieurs (Séries 5/6) 
1. NAULLEAU Jérémie 2000 FRA CHALLANS NATATION 39.64
2. DRIEZ Matthis 1999 FRA CHALLANS NATATION 35.96
3. FOUQUET Max 2001 FRA CHALLANS NATATION 38.08
4. EVE Logan 2003 FRA LES SABLES D'OLONNE D.P.O 40.46

 50 Papillon Messieurs (Séries 6/6) 
1. PAULIN Valentin 1998 FRA CHALLANS NATATION 33.25
2. CHARON Axel 1995 FRA CHALLANS NATATION 27.29
3. JULIEN DELAMARRE Aurélien 1987 FRA LES SABLES D'OLONNE D.P.O 28.44
4. GIRAUDET Enzo 1999 FRA CHALLANS NATATION 35.17

 100 Brasse Dames (Séries 1/8) 
1. LOIZEAU Camille 2003 FRA LA ROCHE-SUR-YON NATATION 2:05.00
2. CHAILLOU Clémentine 2003 FRA CHALLANS NATATION 2:00.00
3. RICHARD Cassie 2003 FRA CHALLANS NATATION 2:00.00
4. BOSSARD Angèle 2003 FRA CHALLANS NATATION 2:15.00

 100 Brasse Dames (Séries 2/8) 
1. MORNET Claire 2002 FRA CHALLANS NATATION 2:00.00
2. NAULLEAU Hortense 2000 FRA CHALLANS NATATION 2:00.00
3. KEEN Mia 2001 FRA CHALLANS NATATION 2:00.00
4. NAULLEAU Maeva 2002 FRA CHALLANS NATATION 2:00.00
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 100 Brasse Dames (Séries 3/8) 
1. BACHELOT Maelle 2003 FRA LA ROCHE-SUR-YON NATATION 2:00.00
2. VEQUAUD Lola 2002 FRA LES SABLES D'OLONNE D.P.O 2:00.00
3. JOLLY Camille 2001 FRA LES SABLES D'OLONNE D.P.O 2:00.00
4. RAIMBOURG Salomé 2002 FRA LES SABLES D'OLONNE D.P.O 2:00.00

 100 Brasse Dames (Séries 4/8) 
1. VIOLLIER Marie-Lou 2002 FRA LA ROCHE-SUR-YON NATATION 1:55.00
2. ROUTHIAU Flavie 2001 FRA LA ROCHE-SUR-YON NATATION 1:52.07
3. PRIMAULT Caroline 2003 FRA LA ROCHE-SUR-YON NATATION 1:52.96
4. COUTAND Jade 2003 FRA LA ROCHE-SUR-YON NATATION 1:55.00

 100 Brasse Dames (Séries 5/8) 
1. LENEN Marjorie 2002 FRA LES SABLES D'OLONNE D.P.O 1:49.36
2. POTEREAU Margot 1999 FRA LES SABLES D'OLONNE D.P.O 1:41.46
3. GIRAUDEAU Axelle 2002 FRA LA ROCHE-SUR-YON NATATION 1:45.56
4. JEGU Laetitia 1999 FRA LES SABLES D'OLONNE D.P.O 1:51.19

 100 Brasse Dames (Séries 6/8) 
1. MARTIN Manon 2002 FRA LA ROCHE-SUR-YON NATATION 1:40.66
2. JARASSE Amélie 2002 FRA LA ROCHE-SUR-YON NATATION 1:39.50
3. ALLIGON Maëlys 2002 FRA LA ROCHE-SUR-YON NATATION 1:40.16
4. BANOUN Kenza 2000 FRA CHALLANS NATATION 1:41.02

 100 Brasse Dames (Séries 7/8) 
1. DELHOMMEAU Clarisse 2001 FRA LA ROCHE-SUR-YON NATATION 1:39.02
2. GALLANT Félicie 2002 FRA LA ROCHE-SUR-YON NATATION 1:36.60
3. BLANCHARD BOSSIS Amelie 2000 FRA LA ROCHE-SUR-YON NATATION 1:38.43
4. MARIETTE Evane 2001 FRA LA ROCHE-SUR-YON NATATION 1:39.46

 100 Brasse Dames (Séries 8/8) 
1. SEGUIN Léna 2001 FRA LA ROCHE-SUR-YON NATATION 1:32.46
2. VANDEWEGHE Manon 2001 FRA CHALLANS NATATION 1:30.49
3. PHAN Tamara 2000 FRA LA ROCHE-SUR-YON NATATION 1:31.38
4. DA SILVA Julie 2000 FRA LA ROCHE-SUR-YON NATATION 1:32.82

 100 Brasse Messieurs (Séries 1/8) 
1. BASTARD Tristan 2002 FRA CHALLANS NATATION 2:15.00
2. LAINÉ Arnaud 2001 FRA CHALLANS NATATION 2:00.00
3. BOUTRY Matéo 2003 FRA CHALLANS NATATION 2:05.00
4.

 100 Brasse Messieurs (Séries 2/8) 
1. BRUNEL Sem 2003 FRA CHALLANS NATATION 2:00.00
2. DE LALOUBIE Eyquem 2003 FRA CHALLANS NATATION 1:55.00
3. BRUNEL Zoïs 2003 FRA CHALLANS NATATION 2:00.00
4. RONDEAU Antoine 2003 FRA CHALLANS NATATION 2:00.00
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 100 Brasse Messieurs (Séries 3/8) 
1. LUCAS Joshua 2000 FRA LA ROCHE-SUR-YON NATATION 1:50.72
2. DITTA Max 2002 FRA LA ROCHE-SUR-YON NATATION 1:46.25
3. MERIEAU Mathis 2002 FRA LA ROCHE-SUR-YON NATATION 1:50.00
4. ROUSSE Raphael 2003 FRA LA ROCHE-SUR-YON NATATION 1:55.00

 100 Brasse Messieurs (Séries 4/8) 
1. CHARTRAIN Nicolas 2001 FRA LA ROCHE-SUR-YON NATATION 1:45.00
2. GUILLEMAND Alexandre 2000 FRA LA ROCHE-SUR-YON NATATION 1:38.78
3. ORIEUX Lucas 2001 FRA LA ROCHE-SUR-YON NATATION 1:40.72
4. LEROY Aurele 2003 FRA LA ROCHE-SUR-YON NATATION 1:45.43

 100 Brasse Messieurs (Séries 5/8) 
1. BULTEAU Alexis 2000 FRA LES SABLES D'OLONNE D.P.O 1:32.60
2. DUSSUD Louis 2001 FRA LA ROCHE-SUR-YON NATATION 1:30.07
3. MERIEAU Niels 2000 FRA LA ROCHE-SUR-YON NATATION 1:31.87
4. ROCARD Mathis 2002 FRA LES SABLES D'OLONNE D.P.O 1:37.70

 100 Brasse Messieurs (Séries 6/8) 
1. MANDIN Pierre 2000 FRA LA ROCHE-SUR-YON NATATION 1:28.25
2. COM Vincent 2000 FRA LA ROCHE-SUR-YON NATATION 1:27.44
3. EVE Dylan 1999 FRA LES SABLES D'OLONNE D.P.O 1:28.00
4. GRELLIER Julien 1999 FRA LES SABLES D'OLONNE D.P.O 1:29.51

 100 Brasse Messieurs (Séries 7/8) 
1. TRICOIRE Clément 2000 FRA LA ROCHE-SUR-YON NATATION 1:24.61
2. RENAUDEAU Brice 2001 FRA CHALLANS NATATION 1:24.12
3. RASTOUIL Hugo 2001 FRA LA ROCHE-SUR-YON NATATION 1:24.52
4. MICHON Titouan 2000 FRA CHALLANS NATATION 1:26.34

 100 Brasse Messieurs (Séries 8/8) 
1. VILLENEAU Arthur 2000 FRA LA ROCHE-SUR-YON NATATION 1:20.93
2. DESSAUX Anthony 1996 FRA CHALLANS NATATION 1:09.30
3. RIGALLEAU Vincent 1996 FRA CHALLANS NATATION 1:13.85
4. GENAIS Théo 2000 FRA LA ROCHE-SUR-YON NATATION 1:23.64

 Pause 

 100 Nage Libre Dames (Séries 1/6) 
1. BOSSARD Angèle 2003 FRA CHALLANS NATATION 2:00.00
2. MORNET Claire 2002 FRA CHALLANS NATATION 1:45.00
3. NAULLEAU Maeva 2002 FRA CHALLANS NATATION 1:45.00
4.
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 100 Nage Libre Dames (Séries 2/6) 
1. NAULLEAU Hortense 2000 FRA CHALLANS NATATION 1:45.00
2. CHAILLOU Clémentine 2003 FRA CHALLANS NATATION 1:45.00
3. RICHARD Cassie 2003 FRA CHALLANS NATATION 1:45.00
4. KEEN Mia 2001 FRA CHALLANS NATATION 1:45.00

 100 Nage Libre Dames (Séries 3/6) 
1. SÉJOURNÉ Lilou 2002 FRA CHALLANS NATATION 1:26.59
2. KIRCHNER Ines 2002 FRA CHALLANS NATATION 1:22.03
3. BANOUN Kenza 2000 FRA CHALLANS NATATION 1:25.21
4. DUGUET Tiphaine 2000 FRA LA ROCHE-SUR-YON NATATION 1:40.00

 100 Nage Libre Dames (Séries 4/6) 
1. BARRE Laurianne 1999 FRA CHALLANS NATATION 1:17.53
2. VIOLLEAU Louise 1999 FRA CHALLANS NATATION 1:16.06
3. DURAND Marie 2001 FRA LA ROCHE-SUR-YON NATATION 1:16.25
4. ROHO Orlane 2000 FRA CHALLANS NATATION 1:18.35

 100 Nage Libre Dames (Séries 5/6) 
1. JOLLY Madeline 2000 FRA CHALLANS NATATION 1:13.14
2. BRIN Clémence 2000 FRA CHALLANS NATATION 1:09.16
3. JIGOREL Flavie 2001 FRA CHALLANS NATATION 1:11.26
4. DANESI Léa 2000 FRA CHALLANS NATATION 1:15.99

 100 Nage Libre Dames (Séries 6/6) 
1. BAUMANN Elora 2000 FRA CHALLANS NATATION 1:08.76
2. DROGOU Marion 1991 FRA CHALLANS NATATION 1:06.62
3. BRIN Camille 2000 FRA CHALLANS NATATION 1:08.55
4. MOREAU Caroline 1999 FRA CHALLANS NATATION 1:08.88

 100 Nage Libre Messieurs (Séries 1/10) 
1. BASTARD Tristan 2002 FRA CHALLANS NATATION 2:00.00
2. PECHEUX Killian 2002 FRA CHALLANS NATATION 1:50.00
3. BOUTRY Matéo 2003 FRA CHALLANS NATATION 1:50.00
4.

 100 Nage Libre Messieurs (Séries 2/10) 
1. BRIZION Remy 2002 FRA CHALLANS NATATION 1:46.38
2. RONDEAU Antoine 2003 FRA CHALLANS NATATION 1:45.00
3. BRUNEL Sem 2003 FRA CHALLANS NATATION 1:45.00
4.

 100 Nage Libre Messieurs (Séries 3/10) 
1. DE LALOUBIE Eyquem 2003 FRA CHALLANS NATATION 1:45.00
2. FRADET Hugo 2002 FRA LES SABLES D'OLONNE D.P.O 1:40.60
3. LAINÉ Arnaud 2001 FRA CHALLANS NATATION 1:43.44
4. BRUNEL Zoïs 2003 FRA CHALLANS NATATION 1:45.00
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 100 Nage Libre Messieurs (Séries 4/10) 
1. BUCHOU Thomas 2001 FRA CHALLANS NATATION 1:35.01
2. MORICEAU Dylan 1998 FRA CHALLANS NATATION 1:30.30
3. BILLAUDELLE Arthur 2002 FRA CHALLANS NATATION 1:33.76
4. CORVISIER Killian 1999 FRA CHALLANS NATATION 1:40.00

 100 Nage Libre Messieurs (Séries 5/10) 
1. RAIMBERT Dorian 2002 FRA CHALLANS NATATION 1:27.57
2. BACONNAIS Titouan 2003 FRA CHALLANS NATATION 1:22.52
3. VIOLLEAU Félix 2001 FRA CHALLANS NATATION 1:26.34
4. COUTON Antoine 1998 FRA CHALLANS NATATION 1:27.77

 100 Nage Libre Messieurs (Séries 6/10) 
1. PANIER Paulin 2000 FRA LES SABLES D'OLONNE D.P.O 1:21.76
2. MERCADIÉ Nicolas 2002 FRA CHALLANS NATATION 1:18.78
3. RIAUX Eliott 2000 FRA CHALLANS NATATION 1:20.98
4. MENGARD Olivier 2002 FRA CHALLANS NATATION 1:22.15

 100 Nage Libre Messieurs (Séries 7/10) 
1. DUBOIS Thomas 2002 FRA LES SABLES D'OLONNE D.P.O 1:17.02
2. GUILLOUX Scotty 2000 FRA CHALLANS NATATION 1:15.17
3. EVE Logan 2003 FRA LES SABLES D'OLONNE D.P.O 1:17.00
4. NAULLEAU Jérémie 2000 FRA CHALLANS NATATION 1:18.00

 100 Nage Libre Messieurs (Séries 8/10) 
1. FOUQUET Max 2001 FRA CHALLANS NATATION 1:13.20
2. DRIEZ Matthis 1999 FRA CHALLANS NATATION 1:05.73
3. GIRAUDET Enzo 1999 FRA CHALLANS NATATION 1:12.29
4. MICHON Titouan 2000 FRA CHALLANS NATATION 1:14.34

 100 Nage Libre Messieurs (Séries 9/10) 
1. PAULIN Valentin 1998 FRA CHALLANS NATATION 1:04.55
2. JULIEN DELAMARRE Aurélien 1987 FRA LES SABLES D'OLONNE D.P.O 57.54
3. DESSAUX Anthony 1996 FRA CHALLANS NATATION 58.05
4. PONTVIANNE Pierre 1998 FRA LES SABLES D'OLONNE D.P.O 1:04.87

 100 Nage Libre Messieurs (Séries 10/10) 
1. PACOUTET Guillaume 1981 FRA LES SABLES D'OLONNE D.P.O 56.97
2. RIGALLEAU Vincent 1996 FRA CHALLANS NATATION 56.14
3. CHARON Axel 1995 FRA CHALLANS NATATION 56.73
4. LOQUAI Paul 1997 FRA CHALLANS NATATION 57.49

 200 Papillon Dames (Série) 
1. VANDEWEGHE Manon 2001 FRA CHALLANS NATATION 3:30.00
2. DROGOU Marion 1991 FRA CHALLANS NATATION 2:43.73
3. JIGOREL Flavie 2001 FRA CHALLANS NATATION 3:30.00
4.
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 200 Papillon Messieurs (Séries 1/2) 
1. FOUQUET Max 2001 FRA CHALLANS NATATION 3:30.00
2. RENAUDEAU Brice 2001 FRA CHALLANS NATATION 3:14.84
3. DE LALOUBIE Agulin 2001 FRA CHALLANS NATATION 3:20.00
4.

 200 Papillon Messieurs (Séries 2/2) 
1. LOQUAI Hugo 2000 FRA CHALLANS NATATION 3:09.81
2. CHARON Axel 1995 FRA CHALLANS NATATION 2:15.87
3. PONTVIANNE Pierre 1998 FRA LES SABLES D'OLONNE D.P.O 2:53.43
4.

 100 Dos Dames (Séries 1/8) 
1. LOFERON Clementine 2000 FRA LES SABLES D'OLONNE D.P.O 2:00.00
2. LEFRANCOIS Jeanne 2003 FRA LES SABLES D'OLONNE D.P.O 2:00.00
3. MICHAUD Fiona 2003 FRA LES SABLES D'OLONNE D.P.O 2:00.00
4.

 100 Dos Dames (Séries 2/8) 
1. BOISSON Margot 2003 FRA LES SABLES D'OLONNE D.P.O 2:00.00
2. PRIMAULT Caroline 2003 FRA LA ROCHE-SUR-YON NATATION 1:47.00
3. COUTAND Jade 2003 FRA LA ROCHE-SUR-YON NATATION 1:50.00
4.

 100 Dos Dames (Séries 3/8) 
1. TAPIE Elise 2001 FRA LES SABLES D'OLONNE D.P.O 1:42.06
2. BACHELOT Maelle 2003 FRA LA ROCHE-SUR-YON NATATION 1:38.00
3. VIOLLIER Marie-Lou 2002 FRA LA ROCHE-SUR-YON NATATION 1:39.88
4. LOIZEAU Camille 2003 FRA LA ROCHE-SUR-YON NATATION 1:45.00

 100 Dos Dames (Séries 4/8) 
1. GIRAUDEAU Axelle 2002 FRA LA ROCHE-SUR-YON NATATION 1:36.70
2. ALLIGON Maëlys 2002 FRA LA ROCHE-SUR-YON NATATION 1:35.91
3. SÉJOURNÉ Lilou 2002 FRA CHALLANS NATATION 1:35.96
4. EVE Cassandra 2001 FRA LES SABLES D'OLONNE D.P.O 1:37.47

 100 Dos Dames (Séries 5/8) 
1. MARIETTE Evane 2001 FRA LA ROCHE-SUR-YON NATATION 1:31.95
2. JARASSE Amélie 2002 FRA LA ROCHE-SUR-YON NATATION 1:30.42
3. DANESI Léa 2000 FRA CHALLANS NATATION 1:31.85
4. DURAND Marie 2001 FRA LA ROCHE-SUR-YON NATATION 1:33.44

 100 Dos Dames (Séries 6/8) 
1. MARTIN Manon 2002 FRA LA ROCHE-SUR-YON NATATION 1:30.00
2. DELHOMMEAU Clarisse 2001 FRA LA ROCHE-SUR-YON NATATION 1:27.22
3. ROUTHIAU Flavie 2001 FRA LA ROCHE-SUR-YON NATATION 1:28.44
4. SEGUIN Léna 2001 FRA LA ROCHE-SUR-YON NATATION 1:30.38
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   Challenge Départemental n°3 

 CHALLANS
 12 octobre 2014 - Bassin de 25 m 

 
Programme

 

 100 Dos Dames (Séries 7/8) 
1. VIOLLEAU Louise 1999 FRA CHALLANS NATATION 1:25.00
2. GALLANT Félicie 2002 FRA LA ROCHE-SUR-YON NATATION 1:20.62
3. DA SILVA Julie 2000 FRA LA ROCHE-SUR-YON NATATION 1:22.90
4. ROHO Orlane 2000 FRA CHALLANS NATATION 1:25.90

 100 Dos Dames (Séries 8/8) 
1. BLANCHARD BOSSIS Amelie 2000 FRA LA ROCHE-SUR-YON NATATION 1:18.09
2. MOREAU Caroline 1999 FRA CHALLANS NATATION 1:15.88
3. PHAN Tamara 2000 FRA LA ROCHE-SUR-YON NATATION 1:16.21
4. JOLLY Madeline 2000 FRA CHALLANS NATATION 1:19.50

 100 Dos Messieurs (Séries 1/8) 
1. DUBOS Lucas 2003 FRA LES SABLES D'OLONNE D.P.O 2:00.00
2. PECHEUX Killian 2002 FRA CHALLANS NATATION 1:50.00
3. BRIZION Remy 2002 FRA CHALLANS NATATION 1:52.45
4.

 100 Dos Messieurs (Séries 2/8) 
1. CHEMIN Hugo 2003 FRA LES SABLES D'OLONNE D.P.O 1:50.00
2. BILLAUDELLE Arthur 2002 FRA CHALLANS NATATION 1:44.94
3. BUCHOU Thomas 2001 FRA CHALLANS NATATION 1:45.00
4.

 100 Dos Messieurs (Séries 3/8) 
1. ROUSSE Raphael 2003 FRA LA ROCHE-SUR-YON NATATION 1:40.00
2. VIOLLEAU Félix 2001 FRA CHALLANS NATATION 1:35.14
3. LUCAS Joshua 2000 FRA LA ROCHE-SUR-YON NATATION 1:37.54
4. LEROY Aurele 2003 FRA LA ROCHE-SUR-YON NATATION 1:42.00

 100 Dos Messieurs (Séries 4/8) 
1. CHARTRAIN Nicolas 2001 FRA LA ROCHE-SUR-YON NATATION 1:27.70
2. NAULLEAU Jérémie 2000 FRA CHALLANS NATATION 1:25.84
3. DITTA Max 2002 FRA LA ROCHE-SUR-YON NATATION 1:26.27
4. MERIEAU Mathis 2002 FRA LA ROCHE-SUR-YON NATATION 1:31.15

 100 Dos Messieurs (Séries 5/8) 
1. ORIEUX Lucas 2001 FRA LA ROCHE-SUR-YON NATATION 1:24.01
2. TRICOIRE Clément 2000 FRA LA ROCHE-SUR-YON NATATION 1:22.59
3. GENAIS Théo 2000 FRA LA ROCHE-SUR-YON NATATION 1:23.23
4. DUSSUD Louis 2001 FRA LA ROCHE-SUR-YON NATATION 1:24.07

 100 Dos Messieurs (Séries 6/8) 
1. DRIEZ Matthis 1999 FRA CHALLANS NATATION 1:21.49
2. MERIEAU Niels 2000 FRA LA ROCHE-SUR-YON NATATION 1:14.98
3. MANDIN Pierre 2000 FRA LA ROCHE-SUR-YON NATATION 1:17.50
4. GIRAUDET Enzo 1999 FRA CHALLANS NATATION 1:22.20
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   Challenge Départemental n°3 

 CHALLANS
 12 octobre 2014 - Bassin de 25 m 

 
Programme

 

 100 Dos Messieurs (Séries 7/8) 
1. VILLENEAU Arthur 2000 FRA LA ROCHE-SUR-YON NATATION 1:13.09
2. COM Vincent 2000 FRA LA ROCHE-SUR-YON NATATION 1:10.00
3. GUILLEMAND Alexandre 2000 FRA LA ROCHE-SUR-YON NATATION 1:12.49
4. PAULIN Valentin 1998 FRA CHALLANS NATATION 1:13.29

 100 Dos Messieurs (Séries 8/8) 
1. RIGALLEAU Vincent 1996 FRA CHALLANS NATATION 1:02.96
2. LOQUAI Paul 1997 FRA CHALLANS NATATION 1:00.34
3. PACOUTET Guillaume 1981 FRA LES SABLES D'OLONNE D.P.O 1:02.59
4. RASTOUIL Hugo 2001 FRA LA ROCHE-SUR-YON NATATION 1:09.49

 200 4 Nages Dames (Séries 1/3) 
1. BRIN Clémence 2000 FRA CHALLANS NATATION 3:30.86
2. KIRCHNER Ines 2002 FRA CHALLANS NATATION 3:19.15
3. KOLODZIEJCZAK Claire 1992 FRA LES SABLES D'OLONNE D.P.O 3:30.00
4.

 200 4 Nages Dames (Séries 2/3) 
1. BRIN Camille 2000 FRA CHALLANS NATATION 3:10.61
2. LE DUGUE Maeva 1994 FRA LES SABLES D'OLONNE D.P.O 3:01.95
3. ORSONNEAU Ainara 2001 FRA LES SABLES D'OLONNE D.P.O 3:04.44
4.

 200 4 Nages Dames (Séries 3/3) 
1. BODIN Lenna 2000 FRA LES SABLES D'OLONNE D.P.O 3:00.00
2. BAUMANN Elora 2000 FRA CHALLANS NATATION 2:49.44
3. VANDEWEGHE Manon 2001 FRA CHALLANS NATATION 2:57.10
4.

 200 4 Nages Messieurs (Séries 1/4) 
1. RIAUX Eliott 2000 FRA CHALLANS NATATION 3:22.91
2. MERCADIÉ Nicolas 2002 FRA CHALLANS NATATION 3:16.64
3. MENGARD Olivier 2002 FRA CHALLANS NATATION 3:22.88
4.

 200 4 Nages Messieurs (Séries 2/4) 
1. BACONNAIS Titouan 2003 FRA CHALLANS NATATION 3:12.65
2. GUILLOUX Scotty 2000 FRA CHALLANS NATATION 3:06.55
3. ROCARD Mathis 2002 FRA LES SABLES D'OLONNE D.P.O 3:10.07
4.

 200 4 Nages Messieurs (Séries 3/4) 
1. DE LALOUBIE Agulin 2001 FRA CHALLANS NATATION 2:55.30
2. MICHON Titouan 2000 FRA CHALLANS NATATION 2:50.66
3. RENAUDEAU Brice 2001 FRA CHALLANS NATATION 2:54.41
4.
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   Challenge Départemental n°3 

 CHALLANS
 12 octobre 2014 - Bassin de 25 m 

 
Programme

 

 200 4 Nages Messieurs (Séries 4/4) 
1. LOQUAI Hugo 2000 FRA CHALLANS NATATION 2:44.44
2. BOUQUET Nicolas 1976 FRA LES SABLES D'OLONNE D.P.O 2:19.24
3. DESSAUX Anthony 1996 FRA CHALLANS NATATION 2:24.04
4. LUCAS Nathan 1999 FRA LES SABLES D'OLONNE D.P.O 2:50.00

 Fin de la réunion 
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